
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

     

от  23.09.2022 г                                                                                          № 53 

 

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере 

благоустройства в Дубровском сельском поселении Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области 

  В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения № 

84/52 от 25.08.2021 г. « Об утверждении Положения о муниципальном контроле в 

сфере благоустройства в Дубровском сельском поселении Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом 

Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области, администрация Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Утвердить перечень объектов  муниципального контроля в сфере 

благоустройства в Дубровском сельском поселении Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской   области согласно приложению. 

  2. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.. 

 

 

 

Глава  Дубровского сельского поселения                                                          

Киквидзенского муниципального района                                                                            

Волгоградской области                                                   П.М.Мелихов 

 

 

 

 



 

 

Утвержден                                                                                                        

Постановлением администрации  

Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области 

   от 23.09.2022 г. № 53 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                  

объектов муниципального контроля в сфере благоустройства  

в Дубровском сельском  поселении Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области. 

 
№ 

п/п 

Объект контроля Адрес или 

местоположение 

объекта, кадастровый 

номер 

назначение Категория 

риска 

1 Земельный 

участок 

ул.набережная 

х. Дубровский  

Для размещения детской 

площадки 

низкий 

риск 

 

 

 

 


